深圳振华富电子有限公司
SHENZHEN ZHENHUA FU ELECTRONICS CO., LTD
地址: 深圳市龙华区龙华办事处和平东路振华工业园 4F
ADD: 4F,Zhenhua Production Center,Heping Road, Longhua District, Shenzhen
Tel: 0755-28159282 28159369 Fax: 0755-28159885 Zip: 518109 E-mail: zhf_sales@126.com
规 格 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客 户 名 称

f  只能焊接一次。
深圳振华富电子有限公司      11 / 13
图14 焊接示意图
附录A：
附录A - PB1005
型号规格 阻抗Z(Ω)
阻抗偏
差
阻抗测试条
件(MHz/V)
直流电阻
DCRMax (m
Ω)
额定电流
(A)Max
PB1005-100/1A0 1~30 P 100/0.05 50 1
PB1005-300/1A0 30 P 100/0.05 50 1
PB1005-800/0A8 80 P 100/0.05 100 0.8
PB1005-121/0A7 120 P 100/0.05 130 0.7
PB1005-221/0A6 220 P 100/0.05 180 0.6
PB1005-471/0A5 470 P 100/0.05 300 0.5
PB1005-601/0A5 600 P 100/0.05 340 0.5
附录A - PB1608
型号规格 阻抗Z(Ω)
阻抗偏
差
阻抗测试条
件(MHz/V)
直流电
DCRMax (m
Ω)
额定电流
(A)Max
PB1608-000/3A0 1~10 P 100/0.05 20 3
PB1608-000/4A0 1~10 P 100/0.05 5 4
PB1608-110/3A0 11 P 100/0.05 20 3
PB1608-110/4A0 11 P 100/0.05 5 4
PB1608-190/3A0 19 P 100/0.05 30 3
PB1608-260/3A0 26 P 100/0.05 30 3
PB1608-310/3A0 31 P 100/0.05 30 3
PB1608-470/2A5 47 P 100/0.05 30 2.5
PB1608-600/1A5 60 P 100/0.05 80 1.5
PB1608-600/2A0 60 P 100/0.05 45 2
PB1608-600/3A0 60 P 100/0.05 30 3
PB1608-800/2A0 80 P 100/0.05 80 1.5
PB1608-121/1A0 120 P 100/0.05 100 1
深圳振华富电子有限公司      12 / 13
PB1608-121/3A0 120 P 100/0.05 55 3
PB1608-151/1A0 150 P 100/0.05 100 1
PB1608-151/2A0 150 P 100/0.05 75 2
PB1608-221/1A0 220 P 100/0.05 150 1
PB1608-221/2A0 220 P 100/0.05 100 2
PB1608-301/1A0 300 P 100/0.05 200 1
PB1608-601/1A0 600 P 100/0.05 400 1
附录A - PB2012
型号规格 阻抗Z(Ω)
阻抗偏
差
阻抗测试条
件(MHz/V)
直流电阻
DCRMax (m
Ω)
额定电流
(A)Max
PB2012-000/4A0 1~10 P 100/0.05 5 4
PB2012-110/4A0 11 P 100/0.05 15 4
PB2012-110/6A0 11 P 100/0.05 5 6
PB2012-190/4A0 19 P 100/0.05 15 4
PB2012-220/3A0 22 P 100/0.05 10 3
PB2012-260/4A0 26 P 100/0.05 15 4
PB2012-310/4A0 31 P 100/0.05 15 4
PB2012-310/6A0 31 P 100/0.05 5 6
PB2012-390/4A0 39 P 100/0.05 20 4
PB2012-600/3A0 60 P 100/0.05 40 3
PB2012-800/3A0 80 P 100/0.05 40 3
PB2012-121/2A0 120 P 100/0.05 60 2
PB2012-121/3A0 120 P 100/0.05 40 3
PB2012-151/2A0 150 P 100/0.05 60 2
PB2012-181/2A0 180 P 100/0.05 60 2
PB2012-181/3A0 180 P 100/0.05 45 3
PB2012-221/2A0 220 P 100/0.05 60 2
PB2012-221/3A0 220 P 100/0.05 45 3
PB2012-301/1A0 300 P 100/0.05 120 1
PB2012-301/1A5 300 P 100/0.05 100 1.5
PB2012-301/2A0 300 P 100/0.05 60 2
PB2012-421/1A5 420 P 100/0.05 150 1.5
PB2012-421/2A5 420 P 100/0.05 100 2.5
PB2012-601/1A5 600 P 100/0.05 150 1.5
PB2012-601/2A5 600 P 100/0.05 120 2.5
PB2012-102/1A0 1000 P 100/0.05 220 1
深圳振华富电子有限公司      13 / 13
附录A - PB3216
型号规格 阻抗Z(Ω)
阻抗偏
差
阻抗测试条
件(MHz/V)
直流电阻
DCRMax
(m Ω)
额定电流
(A)Max
PB3216-000/6A0 1~10 P 100/0.05 6 6
PB3216-110/6A0 11 P 100/0.05 5 6
PB3216-190/4A0 19 P 100/0.05 10 4
PB3216-190/6A0 19 P 100/0.05 5 6
PB3216-260/6A0 26 P 100/0.05 5 6
PB3216-300/4A0 31 P 100/0.05 10 4
PB3216-310/6A0 31 P 100/0.05 5 6
PB3216-390/6A0 39 P 100/0.05 5 6
PB3216-600/4A0 60 P 100/0.05 10 4
PB3216-600/6A0 60 P 100/0.05 5 6
PB3216-800/3A0 80 P 100/0.05 30 3
PB3216-121/3A0 120 P 100/0.05 30 3
PB3216-151/3A0 150 P 100/0.05 40 3
PB3216-221/3A0 220 P 100/0.05 40 3
PB3216-301/2A0 300 P 100/0.05 100 2
PB3216-301/1A5 300 P 100/0.05 120 1.5
PB3216-421/1A5 420 P 100/0.05 150 1.5
PB3216-601/2A5 600 P 100/0.05 100 2.5
PB3216-601/1A0 600 P 100/0.05 200 1
PB3216-751/1A0 750 P 100/0.05 200 1
PB3216-102/0A5 1000 P 100/0.05 300 0.5